3 kal. déc. (29 nov.). — Eodem die Fromundus episcopus (1145).

2 non. déc. (4 déc.). — Eodem die Gervasius episcopus ad cujus
anniversarium assignantur viginti solidi et libram unam cere
pro luminari super labricam ecclesice (1223).

6 idus decembris. — Eodem die Conceptio beat® Mari® Virginis.

31id. dec. — Eodem die Petrus de Barris, ad cujus anniversarium
assignantur viginti solidi quos debet Humbertus Pasturellus, ad
festum beati Andres apnstoli de possessionibus de Tremblayo.

In calce codicis : Staiutum est de communi consensu omnium et in
capitulo generali quod omnes tam presbyteri rentati et non
rentati, bachalarii et pueri, et omnes indistincte de choro
ecclesi@ Nivernensis, post canonicos et septem presbyteros,
cequaliter percipiant in omnibus anniversariis et etiam pic-
tantiis tam presentibus quam futuris eisdem relictis et relin-
quendis, ut omnis questionis materia inter ipsos de caxtero

sopiatur. Datum anno domini MCCCXXX secunda die octobris.
(Fol. 380, suite )

Non. januarii. — Anniversarium Roberti quondam episcopi Niver-
nensis (1254) quod est IX° Xeo kal. februarii.
V. idus januarii. — Bacbalarii rentati et non rentati.

IV. idus jan. — Eodem die de pictancia sancti Guillermi episcopi.

Il idus jan. — Eodem die Galcherus hujus loci episcopus, ad cujus
anniversarium assignatur medietas decim@ de Jaugenay, in
parrochia de Jaugenay, etc., Res istas emit dictus episcopus
a Guillermo Regnardi et heredibus suis.

VI kal. februarii (27 jan.). — Item eodem die pitancia sancti Juliani
quam instituit dominus Johannes de Savigneio quondam
episcopus Nivernensis.

VI idus martii. — Eodemdie Guillelmus de Barris, miles, ad cujus
anniversarium assignantur LX soldi quos debet dominus

(9) Louis IX mourut & Tunis ainsi que son 2¢ fils, Tristan, comte de Nevers,
le 3 aout 1270.
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Guillelmus de Barris, dominus de Asperomonte in medio
pontis, super redditibus de Omeriaca (1) quos assignavit Agnes
uxor dicti defuncti super dictis redditibus suis de Omeriaco,
qui movebat de capite ipsius Agnetis.

VI kal. maii. — Eodem die Guillelmus abbas Clameciaci.

IV idus maii. — Ad anniversarium Agnetis comitisse, quod est nonis
februarii.

[II kal. augusti (30 j.} — Item XXVII libree pro anniversario domini
Egidii de Castelleto episcopi Nivernensis (1283).

XVIl kal. octobris (14 sept.). - Item éodem die mater Johannis
episcopi. :

X1V kal. novembris (19 oct.). — Eodem d'e Guido comes (1175) pro
quo assignavit capitulum XX solidos. ltem eodem die pictancia
sanctorum Saviniani et Potentiani quam instituit Gilo archie-
piscopus Senonensis. Item eodem die Albericus Carnotensis
episcopus (1243).